
                                             Zarządzenie Nr 627/2022
                                             Prezydenta Miasta Kalisza
                                             z dnia 23 września 2022 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  procedury  przyjęcia
niepodjętych w terminie depozytów Biura Rzeczy Znalezionych Urzędu Miasta
Kalisza na stan Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2022r.  poz.  559  ze  zm.),  art.  12  ust  1  i  art.  19  ust.  1  ustawy z  dnia
20 lutego 2015r. o rzeczach znalezionych (Dz. U. z 2019r. poz. 908) w  związku z art.
92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 633/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z
dnia 4 listopada 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych
Urzędu Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  komisję  do  przeprowadzenia  procedury  przyjęcia  niepodjętych  w
terminie  depozytów  Biura  Rzeczy  Znalezionych  Urzędu  Miasta  Kalisza  na  stan
Miasta Kalisza, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1. Karolina Jakubowska – Przewodniczący Komisji 
2. Michał Strychalski  – Członek Komisji
3. Michalina Bodusz – Sekretarz Komisji

§ 2
1. Do zadań Komisji należy: 

1) dokonanie  oszacowania  wartości  depozytów  niepodjętych  w  terminie
określonego;

2) sporządzenie i zatwierdzenie protokołu przyjęcia depozytów Biura Rzeczy
Znalezionych  na  własność  Miasta  Kalisz,  stanowiącego  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

2. W  uzasadnionych  przypadkach  depozyty  mogą  zostać  wycenione  przez
rzeczoznawcę. 

3. Depozyty, na podstawie protokołu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2, wprowadzane
są na ewidencję Miasta Kalisz (powiatu) zgodnie z Zarządzeniem Nr 647/2018
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza.

4. Środki  pieniężne,  znajdujące  się  na  koncie  depozytowym  Biura  Rzeczy
Znalezionych, przekazywane są na podstawie dyspozycji  przekazania środków
na konto dochodowe Miasta Kalisza.

§ 3
Komisja  podejmuje  działania  na  wniosek  Naczelnika  Wydziału  Administracyjno  –
Gospodarczego.



§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno  –
Gospodarczego,  Naczelnikowi  Wydziału  Finansowego  oraz  Przewodniczącemu
Komisji.

§ 5
Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wydział Administracyjno – Gospodarczy.

§ 6
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

 Krystian Kinastowski

                                  



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik do zarządzenia Nr 627/2022
                                                                                        Prezydenta Miasta Kalisza

                                                                                     z dnia 23 września 2022r.

oznaczenie numeru sprawy:…………………………                                                                                                                                                    
wzór                                                

Protokół przyjęcia depozytów Biura Rzeczy Znalezionych na własność Miasta Kalisza

Komisja działająca na podstawie zarządzenia nr 627/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 września 2022r.
ustalającego procedury przyjęcia niepodjętych w terminie depozytów Biura Rzeczy Znalezionych Urzędu Miasta
Kalisza na stan Miasta Kalisza

Komisja w składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Członek Komisji
3. Sekretarz Komisji

stwierdza, że w dniu …………………… dokonano oszacowania i weryfikacji wartości następujących niepodjętych
depozytów Biura:

Niepodjęte depozyty Biura

L.p.
Nazwa niepodjętego

depozytu Biura

Dokładny opis
niepodjętego

depozytu Biura

Numer protokołu
z księgi Rejestru Rzeczy

Znalezionych

Wartość
szacunkowa

1.

2.

3.

Komisja stwierdza,  iż zostały  spełnione warunki  określone w art.  19 ust.  1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r.  o
rzeczach znalezionych i  niepodjęte depozyty, które zostały wskazane w niniejszym protokole w tabeli  powyżej
przeszły na własność Miasta Kalisza (powiatu).

Oszacowania wartości niepodjętych depozytów dokonano na podstawie:
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

Załączniki do niniejszego protokołu:
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

Uwagi komisji: 
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

Na tym protokół zakończono i podpisano. Kalisz, dnia ……………………………….. .

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach:
1) dla komórki merytorycznej,
2) dla Wydziału Finansowego.

Podpisy komisji: 

…………………………………..
(Przewodniczący komisji)

………………………………….
                                                                                                                                                                                        (Członek komisji)

…………………………………
                                                                                                                                                                                        (Sekretarz  komisji)

                                        

                                                                                                                                   


